
 

           
 Република Србија 

 МИНИСТАРСТВО 

 ОМЛАДИНЕ И СПОРТА 

Број: 404-02-00051/5/2015-04 

   Датум: 28. октобар 2015. године 

                     Б е о г р а д 

 

 

 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јавну набавку мале вредности 

 Одржавање јединствене евиденције удружења и базе финансираних 

пројеката удружења/савеза и израдa информационог система за вођење података 

канцеларија за младе и удружења 

јн број 10/2015 

 

 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Наручилац обавештава потенцијалне понуђаче: 

 

Продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности 

број 10/2015 – Одржавање јединствене евиденције удружења и базе финансираних 

пројеката удружења/савеза и израдa информационог система за вођење података 

канцеларија за младе и удружења, по Позиву објављеном на Порталу јавних набавки и на 

сајту Наручиоца дана 23.10.2015. године, због измене конкурсне документације.  

 

Крајњи рок за подношење понуда је уторак 03.11.2015. године до 09,30 

часова, а отварање истог дана у 10,00 часова. Отварање ће се обавити у Министарству 

омладине и спорта, Палата Србија, источно крило, Булевар Михајла Пупина 2, Нови 

Београд, канцеларија број 12. 

 

Измена конкурсне документације извршена је на странама 5. и 23, у оквиру дела 

Техничка спецификација коју извођач треба да задовољи, и то тако што је у тачкама 1. и 

4. додато „или одговарајућа/и”. 

 

 

КОМИСИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


